
Dodatek číslo 1 

smlouvy SML0214025 

 

Článek I – Identifikace smluvních stran 

 

ZHOTOVITEL 

FOMEI s.r.o. 

Adresa U Libeňského pivovaru 2015/10 

180 00 Praha 8 

IČO 46504869 

DIČ CZ46504869 

Bank. Spoj. KB Hradec Králové (č.ú. 8305511/0100) 

Zápis v OR Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C,  
vložka 275265 

Zastoupená Jaroslav Faltus, prokurista 

 

a 

 

OBJEDNATEL 

Městská poliklinika Praha 

Adresa Spálená 12 

110 00 Praha 1  

IČO 00128601 

Zastoupená MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, ředitel polikliniky 

 

uzavírají dodatek smlouvy, který obsahuje následující změny: 

 

Dochází ke změně právní firmy zhotovitele z Fomei a.s. na Fomei s.r.o. Současně se mění zastupování zhotovitele. 

 

Servisní smlouva nově obsahuje servisní podporu komunikačního uzlu ePACS. V důsledku této změny dochází k navýšení 
měsíční platby z 10.700 Kč bez DH na částku 12.284 Kč bez DPH. 

 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 

 

V Praze dne: __________________ 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne: 26.5.2021 

                

 

 

 

____________________________________________ ____________________________________________ 



MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA 

Ředitel polikliniky 

 

Jaroslav Faltus 

prokurista 

FOMEI s.r.o. 

 


